GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

                             SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

  HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

Av. Frei Serafim, 2352 – Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel.
86 - 3221-3040

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
                          PREGÃO PRESENCIAL No 06/2012-HGV/PI

PROC. ADM. Nº 2158/2012

O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira designada pela

Portaria no 046/2011, torna publico aos interessados que a licitação

na modalidade Pregão Presencial nº 06/2012, do TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, para AQUISIÇÃO DE CONTRASTES RADIOLÓGICOS,

considerando que houve duplicidade nas especificações, itens 01 e 06 e

alterações nos demais itens. Fica adiado por tempo indeterminado, tão

logo seja feita as correções necessárias, será marcada nova data de
ABERTURA. Informações: CPL/HGV na Avenida Frei Serafim, n٥ 2352

Centro, em Teresina (PI) das 7:30h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h,

Fone 3221-3040 ramal 241/Fone/Fax (86) 3226-2408. e-mail:

cpl_hgv@hotmail.com

Teresina, 04 de junho de 2012

Dr. Carlos Iglezias Brandão de Oliveira

Diretor Geral/HGV

Deusanira Alves Rabelo
Pregoeira/HGV